
„Podziwiam dziewczęta za walkę i determinację”. Iławskie
kadetki rozpoczęły rywalizację w lidze
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Siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława przed własną publicznością zainaugurowały
tegoroczną rywalizację ligową w kategorii juniorek młodszych.

Osiem zespołów zgłoszonych do rozgrywek popularnych kadetek podzielono na dwie grupy
eliminacyjne. W pierwszej znalazły się zespoły: UKS Chemik SMS Olsztyn I i II oraz UKS Absolwent
Sport Club Olsztyn i SPS Sparta Braniewo. Natomiast w grupie drugiej - oprócz siatkarek MKS Kris-
Bus Zryw-Volley Iława - rywalizować będą zespoły: UKS Czwórka MOSiR Giżycko, UKS Salos Ełk i
UMKS Mikro Ełk.

Pierwszy etap rozgrywek to eliminacje w grupach, po nich nastąpi druga faza półfinałowa play-
off, następnie turniej finałowy mistrzostw województwa, w którym wystąpią cztery najlepsze
zespoły.
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W swoim pierwszym meczu ligowym, rozegranym w sobotę, 12 października, juniorki
młodsze Zrywu uległy siatkarkom UKS Czwórka MOSiR Giżycko 0:3.



Nasze siatkarki, osłabione absencją spowodowaną problemami zdrowotnymi "szóstkowej"
rozgrywającej, tylko momentami nawiązywały wyrównaną walkę z faworytem eliminacji w naszej
grupie, kadetkami z Giżycka. Na wyróżnienie zasługuje fakt, że trenerzy Zrywu, pomimo bardzo
eksperymentalnego składu, pozwolili na debiut w rozgrywkach ligowych bardzo młodych
zawodniczek, które stawiają swoje pierwsze ligowe kroki.

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje: 

Był to kolejny trudny sprawdzian dla nas i naszych
siatkarek, które przystąpiły do rozgrywek z dużym
osłabieniem, a do tego jeszcze doszły problemy
zdrowotne naszej rozgrywającej. Dobrze, że w
szkoleniu kładziemy duży nacisk na wszechstronność
i dzięki temu mogliśmy w ostatniej chwili dokonać
zmian w strukturze zespołu. Niestety przeciwnik
okazał się za mocny i roszady przyjmującej na
rozegranie oraz libero na przyjęcie okazały się
niewystarczające. Pomimo tego podziwiam dziewczęta
za walkę i determinację w trudnych chwilach i jestem
pewny, że kiedyś to przyniesie pozytywny efekt.

Bardzo dobrze spisały się młode zawodniczki debiutujące w grze zespołu i rozgrywkach ligowych.
Jak zwykle w stresie wchodzące na zagrywkę - wykonały ten element bez pomyłki.

Wyniki I kolejki ligi wojewódzkiej juniorek młodszych:

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława vs UKS Czwórka MOSiR Giżycko 0:3 (14:25, 19:25, 11:25)
UKS Salos Ełk vs UMKS Mikro Ełk 0:3 (16:25, 24:26, 24:26)
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Młodziczki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Fediuk Zlatoslava – kapitan
zespołu, Drozdowska Martyna, Jakubowska Julia, Gross Dominika, Lasowy Alicja, Foj Agata,
Sławińska Dorota – libero 1, Szauer Agnieszka – libero 2, oraz Tomkiel Magda, Dąbrowska Zuzanna,
Klinicka Julia, Nawrot Joanna, Gurowska Laura oraz Tulwińska Emilia.

Trenerzy: Mieczysław Pietroczuk, Monika Gromadzka i Małgorzata Pietroczuk.
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